



**GOTLANDS
RIDSPORTFÖRBUND**

MÅNADSBREV

Oktober 2024

Hej alla hästmänniskor!

Nu är hösten verkligen här med alla sina vackra färger! Härligt att vi fått flera sensomardagar innan kylan slagit till. Nu är det många aktiviteter inom ridsporten och för mig på kansliet är det full rulle, vilket känns väldigt kul!



Föreningsbesök i full gång!

Vår föreningsturné är i full gång och jag, Jenny på kansliet, Emma RF Sisu och Ordförande Amanda är så glada över roliga, inspirerande och trevliga möten med er föreningar!

Hittills har vi träffat NGR, SORK, WRK, GARF, GLR & SGRK. Vårt fokus med dessa träffar är att lära känna våra föreningar och detta har vi gjort med hjälp av en workshop där vi tar reda på plus, minus och intressant i verksamheten. Det är så spännande för oss att få höra vad ni är stolta över, vad ni vill ha hjälp med att utveckla, vad ni

drömmer om och vad ni har på gång just nu. Genom att lära känna er kan vi bidra med mer kunskap och stöd och tillsammans få ridsporten och våra föreningar att växa. Första och andra veckan i oktober kommer vi även träffa SRK & TRS. Tack till alla er som vi träffat hittills.

Här kommer två tips på material som SvRF vill att vi tipsar våra föreningar om. Länk till materialet under bilderna:



<https://www.sisuforlag.se/produkt/ekonomi-i-ridsportforeningen/>

<https://www.sisuforlag.se/produkt/driva-ridskola/>

Ungdomsledarkurs – Nu kör vi!

I helgen den 5-6 oktober är det dags för steg 1 på ungdomsledarkursen. Vi har ännu några platser kvar som vi kan fylla upp tack vare vårt projektstöd! Så om du i sista minuten vill haka på så finns det ännu en chans, kontakta kansliet omgående så berättar vi mer och hjälper dig med anmälan. I dagsläget är det 8 anmälda!



Höstens aktiviteter

Den 3 oktober har styrelsen sitt nästa möte och arbetet kommer då fortsätta med bland annat verksamhetsplanering för 2025.

Ridsportforum Gotland

Planeringen är i gång och nu undrar vi vilka frågor ni skulle vara intresserade av att diskutera här på Gotland? Hästvälfärd är ett hett ämne just nu. Men vad är viktigt för er? Mejla gärna oss vilket innehåll du önskar.

Fortbildning samt Föreläsning för Kristian Von Krusenstierna 14-15 november

Inbjudan är skickad till alla våra ridlärare level 1-3, unghästutbildare och diplomerade tränare och vi hoppas att så många som möjligt kan delta på denna inspirerande fortbildning för Kristian.



Han kommer även hålla i en Föreläsning på kvällen den 14 november där alla oavsett grentillhörighet är välkomna! Se separat inbjudan. Kristian är A-tränare i dressyr, Grand Prix ryttare, en i familjen som driver familjeföretaget Ågesta Gård och Ridskola AB, hästansvarig på familjens ridskola och medgrundare till DressagePower.

Kristian kommer gå igenom hur man kan tänka kring målsättning och ge sina bästa tips. Han kommer också att prata mycket om planering, hur går vi till väga för att nå våra mål? Samt prata om hästvälfärd, något som verkligen är aktuellt just nu!

GRF Monter Skördefestivalen

Wow vilken respons vi fick på vår monter på Skördefestivalen! Så kul att många ridsportare kom förbi och jättekul att så många fler kom och var nyfikna på ridsporten på Gotland.



Vi hade käpphästhoppning, en femkamp med bland annat hästskokastning, pricka svansen på hästen m.m. och en instagramtävling under helgen.



Det var kul att flera besökare kom och körde femkampen flera gånger och jättekul att se barn utmana sina föräldrar! Vi såg verkligen deltagare i alla åldrar, många skratt och mycket tävlingsglädje.



Idrottens dag

Under vecka 39 anordnades Idrottens dag runt om på skolorna i distriktet. Vi har ett pågående projekt där vi arbetar för att nå ut och visa ridsporten för skolungdomar som kanske inte kommer i kontakt med ridsporten på egen hand. I år gjorde vi detta genom att genomföra Käpphästhoppning på Idrottens dag under tre dagar, vi var på Lyckåkersskolan, Guteskolan och Lärbro skola. Vilket vi fick mycket positiv feedback ifrån. Väldigt kul!

Vad ska vi hitta på nästa år? Det finns en önskan om att ha ponnymys eller ponnyridning. Vill er förening engagera sig så är ni varmt välkomna att skicka intresseanmälan till kansliet för mer information.

Ungdomskoordinator Linn Leissner

Linn har nu träffat nästan alla US och orienterat ungdomarna i ridsportens organisation, visat allt material som finns att tillgå, hjälpt till med hur man startar US, skapat aktiviteter och delat med sig av idéer! Projektet pågår året ut. Vid frågor mejla gärna Linn på linn.leissner@outlook.com

Grönt kort kurs

Intresset för Grönt kort är stort och vi har fått in 16 anmälningar i dagsläget till höstens Grönt kort utbildning med Kicki Jakobsson, som startar den 20 oktober. Ännu går det bra att anmäla sig. Varmt välkomna!

Vi har även fått klart att Emma Ivarsen Johansson kommer att hålla i en Grönt kort kurs i början på 2025, innan tävlingssäsongen drar i gång. Vi har i dagsläget 7 intresseanmälningar till en kurs i vår. Är du intresserad av att gå grönt kort i

vår? Mejla kansliet din intresseanmälan så får du inbjudan så fort som datum är satt och inbjudan skickas ut.

Verkligen jättekul att vi har så många både ungdomar och även vuxna som vill gå Grönt kort och komma ut på tävlingsbanorna. Heja er!

Här kan du läsa mer om Grönt kort: [Grönt kort | Svenska Ridsportförbundet](#)



Ridsportforum 2024 i Malmö den 12-13 oktober

Ridsportforum samlar ridsportens förtroendevalda mellan föbundsstämmorna för att tillsammans utveckla sporten, stämma av alla motioner och vårt gemensamma strategiarbete. En helg med kära återseenden, givande möten och inspirerande föreläsningar. I år blir mötet digifysiskt i Malmö. Vi från vårt distrikt kommer skicka vår kanslist samt flera i styrelsen kommer delta digitalt.

På Ridsportforums agenda:

Får vi träna och tävla med hästar i framtiden och kommer den ideella ridsportföreningen att finnas kvar? Vår rika verksamhet skapar värde för människor och samhället i stort, men hur ser förutsättningarna för framtidens ridsport ut? Ridsportforum är en plats för möten, samtal och förankring där vi

i år djupdyker vi i ridsportens ödesfrågor under temat Morgondagens ridsport – om framtidens ideella engagemang, hästen i sporten och vårt etiska ansvar. Vi stämmer också av stämmobesluten från 2023.

Aktuellt från Ordförande

Hej!

Vilken spännande tid det har varit med stora tävlingsarrangemang på olika håll i Sverige och internationellt. Och vad otroligt stolt man är över den gotländska ridsporten och våra representanter, här nu senast med Louise Etzner som var i Frankrike red Paralympics! Fantastiskt!



Nu är hösten här på riktigt och med det, massor av roliga aktiviteter som ni säkert läst om här ovanför. Jenny är verkligen på banan nu med sitt arbete på kansliet och det är vi väldigt glada för. Vi i distriktsstyrelsen är också i full gång med vårt arbete vilket för mig som ordförande betyder föreningsbesök, vilket är jättekul! Så härligt att höra om alla era idéer! Jag har också haft möte med de andra distriktsordförandena och närmast här nu under oktober - ridsportforum, som ju är en avstämning mellan Svenska

ridsportförbundets årsstämmor med diskussioner, återkoppling på motioner, föreläsningar med mera. För första gången ska forumet vara digifysiskt och jag med flera från styrelsen ska delta digitalt medan Jenny åker till Malmö och är med på plats. Vi hoppas på många roliga och spännande nyheter.

Vår valberedning har fortfarande en vakans och jag vill verkligen slå ett slag för att leta med ljus och lycka efter förslag på en person som vill vara med och hjälpa till att påverka gotländsk ridsport, för det är ju det valberedningens arbete handlar om! Att hitta de personer som är bäst lämpade att sitta i styrelsen och jobba för ridsporten på Gotland och gotländsk ridsports plats på Sverigekartan. Ett superviktigt arbete alltså! Sammankallande i valberedningen är Emma Jansson i SGRK, så vid intresse för en plats är ni välkomna att kontakta henne, mig eller någon av ledamöterna i GRF's styrelse.

Jag önskar er en fortsatt mysig häst-höst!

Med vänlig hälsning/Best regards

Amanda Sanchez Westberg
Ordförande

Aktuellt från DUS

Hej allihop!

Vi i DUS sitter nu med verksamhetsplanering för 2025, har du några önskemål på aktiviteter som ni önskar att vi ska genomföra nästa år? Mejla då gärna dina idéer till kansliet.

Är du en ungdom som är nyfiken på vad vi i DUS gör? Då är du varmt välkommen att vara med oss på ett möte. Vi söker fler som vill sitta i vår styrelse år 2025, ju fler vi är desto roligare och desto mer aktiviteter kan vi genomföra tillsammans!

Vad gör vi i DUS?

Vårt uppdrag är att stötta föreningarnas ungdomssektioner och skapa olika mötesplatser för ungdomarna på Gotland. DUS anordnar aktiviteter och träffar så som t.ex. Vi i stallet final, US-träffar, FULK mm. DUS har även en viktig roll i att föra ungdomars talan på distriktsnivå – vi i DUS har nämligen en ordinarie plats i distriktets styrelse och möjlighet att utse en ungdomsrepresentant i andra sektioner och kommittéer.

För er som är nyfikna så kan ni läsa mer om hur vi i DUS arbetar på denna länk:

[Så här arbetar DUS](#)

Med vänliga hälsningar
Wilma, Ella & Ester
DUS Styrelse

Öppettider kansliet!

Från v.40 är kansliet öppet för spontana besök på tisdagar kl 11-13 och torsdagar kl 14-16. Det är alltid bra att ringa innan ditt besök. Jag arbetar halvtid och har telefonen med mig kl 12-16 måndag-fredag. Övrig tid ringer jag upp så snart jag kan.

Ni är alltid varmt välkomna att höra av er till mig på kansliet vid frågor och funderingar. Samt för att boka in möte. Ni når mig via mejl och telefon.



Vid pennan:
Jenny Hallkvist, Kanslist



**GOTLANDS
RIDSPORTFÖRBUND**

Besöksadress: Idrottens hus, Visby
Telefonnummer : [072-0763506](tel:072-0763506)
ridsport.se